
Период 19.05.2014 - 19.05.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 88 xxxx 89 xxxx 90 xxxx 98 xxxx
Организация 1 128.73 466 558.04 22 716.48 2 284.66 535.61 3 350.82 -8 949 628.44 -8 453 054.10 

0130000006 - МВР ЦУ -701 957.90 -701 957.90 
013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 0.00 720.00 0.00 0.00 -58 622.97 -57 902.97 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -288 872.70 -288 872.70 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5 361.20 -5 361.20 
0130350004 - ИСТ -89.10 -89.10 
013036**** - Медицински институт 0.00 522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522.00 
013038**** - Дирекция Миграция 0.00 1 717.16 0.00 0.00 0.00 0.00 -9 887.51 -8 170.35 
013040**** - СДВР 0.00 14 564.81 0.00 0.00 0.00 0.00 -238 044.22 -223 479.41 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 19 855.17 0.00 0.00 85.00 0.00 -49 164.89 -29 224.72 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 124 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -29 500.17 95 049.83 
0130900008 - САД "Международни проекти" 1 483.54 1 564.66 -1 173.50 1 874.70 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 1 920.00 -26 174.01 -24 254.01 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 758.73 4 118.49 400.00 -36 609.79 -31 332.57 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 531.55 851.01 -38 083.56 -35 701.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 11 400.00 -7 795.94 3 604.06 
0131000058 - ОД на МВР - Видин -7 291.47 -7 291.47 
0131000063 - ОД на МВР - Враца -136 061.25 -136 061.25 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово -9 937.42 -9 937.42 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 9 200.00 -8 727.98 472.02 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 5 974.91 -3 172.59 2 802.32 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил -8 356.71 -8 356.71 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 956.75 -8 965.63 -8 008.88 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 692.64 50.61 -11 646.29 -10 903.04 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик -12 340.24 -12 340.24 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 12 400.00 -4 526.55 7 873.45 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 5 700.00 -18 095.98 -12 395.98 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 9 132.20 626.36 -54 720.57 -44 962.01 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 70.00 -7 555.78 -7 485.78 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 14 559.25 -13 624.38 934.87 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 6 600.00 -3 243.59 3 356.41 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен -15 454.65 -15 454.65 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 9 090.29 -11 165.55 -2 075.26 
0131000227 - ОД на МВР - София -8 075.44 -8 075.44 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора -40 595.92 -40 595.92 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище -14 246.75 -14 246.75 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 2 792.00 -19 232.96 -16 440.96 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 12 459.15 -8 534.70 3 924.45 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 4 099.93 -15 773.94 -11 674.01 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 370.00 153 086.53 22 716.48 -14 795.35 161 377.66 
0134000004 - САД "КИС" -12 454.06 -12 454.06 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА -488.74 -488.74 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 25 543.19 0.00 0.00 0.00 1 873.45 -6 988 636.76 -6 961 220.12 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 12 538.48 -69.73 12 468.75 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението -500.00 -500.00 


